ДЕПУТАТ
ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 13

Слепов Максим Ндколаевич
628404, Тюменская область, Ханты-Мане^

г. Сургут, ул. Восход, 4, тел. 528-167, тел./фд№  528-0
Гсий автономный округ - Югра,

012; e-mail: duma@admsurgut.ru.

Л има №
ОТ

8-02-993/16-0-0
4.04.2018

Председателю
,Думы города Сургута
С. А. Бондаренко

Председателю
Контрольно-счетной
палаты города
И.И. Володиной

Направляю таблицу поправок, подготовленную по замечаниям
Контрольно-счетной палаты города на проект решения Думы города «О
пожертвовании муниципального движимого имущества».

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Депутат М.Н. Слепов

Е.Ю. Полупанец
52- 70-00 Лима Ns 18-01-939/16-0-0

от 14.04.2016

mailto:duma@admsurgut.ru

Таблица поправок
к проекту решения Думы города

«О пожертвовании муниципального движимого имущества»

№ п/п Текст проекта решения Предложение Контрольно-счетной палаты Предложение депутата
1 Преамбула проекта решения Думы

города:
«В соответствии со статьёй 582
Г ражданского кодекса Российской
Федерации, Положением о порядке
управления и распоряжения
имуществом, находящимся в
муниципальной собственности,
утверждённым решением Думы города
от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (в редакции
от 26.02.2016 № 836-V ДГ), в связи с
обращением Мехралиевой Г евхер
Сабировны и Мехралиева Мамеда
Алигаясовича, Дума города РЕШИЛА:»

В связи с отсутствием письменного
обращения Мехралиевой Г.С. исключить
слова «Мехралиевой Гевхер Сабировны
и...»

Согласиться с предложением Контрольно
счетной палаты города и изложить
преамбулу проекта решения Думы города в
следующей редакции:
«В соответствии со статьёй 582
Гражданского кодекса Российской
Федерации, Положением о порядке
управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной
собственности, утверждённым решением
Думы города от 07.10.2009 № 604-1V ДГ (в
редакции от 26.02.2016 № 836-V ДГ), в
связи с обращением Мехралиева Мамеда
Алигаясовича, Дума города РЕШИЛА:»

2 Пункт 1 проекта решения Думы города:
«Пожертвовать муниципальное
движимое имущество, находящееся на
балансе МКУ «Информационно
методический центр», Мехралиевой
Гевхер Сабировне и Мехралиеву
Мамеду Алигаясовичу в целях
оказания помощи многодетной семье,
воспитывающей опекаемых детей.»

В связи с отсутствием письменного
обращения Мехралиевой Г.С. исключить
слова «Мехралиевой Гевхер Сабировне
и...»

Согласиться с предложением Контрольно
счетной палаты города и изложить пункт 1
проекта решения Думы города в
следующей редакции:
«Пожертвовать муниципальное движимое

имущество, находящееся на балансе МКУ
«Информационно-методический центр»,
Мехралиеву Мамеду Алигаясовичу в целях
оказания помощи многодетной семье,
воспитывающей опекаемых детей.»

ОJ Пункт 2 проекта решения Думы города:
«Администрации города Сургута

В связи с отсутствием письменного
обращения Мехралиевой Г.С. исключить

Согласиться с предложением Контрольно
счетной палаты города и изложить пункт 2

Депутат

заключить с Мехралиевой Гевхер
Сабировной и Мехралиевым Мамедом
Алигаясовичем договор пожертвования
муниципального движимого
имущества, указанного в приложении к
настоящему решению.»

слова «Мехралиевой Гевхер Сабировной
и...»

проекта решения Думы города в
следующей редакции:
«Администрации города Сургута

заключить с Мехралиевым Мамедом
Алигаясовичем договор пожертвования
муниципального движимого имущества,
указанного в приложении к настоящему
решению.»____________________________

М.Н. Слепов

Е.Ю. Полупанец
52- 70-00

3 d -  47 $ /1 £ /< и б £ -

У А у а с е с

^Ju t? ej< 3 U

<УА ■ УУ- Уёл&Уу
'/% 3L

& '■}'>'? t
е ;

У У  t/ cê cz— jffu/zehf •
u/zxz

? 9 & &  у д ь ' з и в -

C?CC с у  {{ŝ ce?/, <9/?/6 e /? 0 £ iJ e /r j /!л1С  У  /tt/u y r t W

всУ>-псоУуес̂  t^ f^ M  шя* У у  агу'̂ /сгУ  лязл&Уё,
d  1 С е й и у  £C 3U 3fc'̂ , A^^voc /г? К

(у ^ с гУ  У  £&<°/г? & £ г  £  е> г^ /г^ У .

H-03-<M>/6t.